BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL

Obispado de Astorga.

SUMARIO:

- Felicitación al Prelado.
 - Sda. Cong. del Concilio.
 - Congreso de Música Sda. en Valladolid.
 - Nuestra voz.
 - Documento Oficial del Arzobispado de Valencia.
 - Cuarta Peregrinación á Tierra Santa y Roma.
 - Movimiento del personal ecco.
 - Necrología.
-

IVLIANO · DE · DIEGO · ALCOLEA

APVD · ASTVRICENSES

CLARISSIMO · SACRORVM · PRINCIPI

BONVM · FAVSTVMQVE · SIT

DVODEQVINQVAGESIMVM

ALMVM · DIEM · ANNIVERSARIVM · AGERE

QVO · PRIMVM

VITALES · AVRAS · DVXIT

QUAM · DIVTISSIME

SAVO · EIDEM · AC · SOSPITI

SVPERI · OMNES

OMNIA · OPTATA · ADFERANT

XIV · KALENDAS · MARTIAS · ANNO · M · CM · VII

Ex S. Congregatione del Concilii.

Decretum de excardinatione et sacra Ordinatione.

Decreto diei 20 mensis Iulii 1898, quod incipit *A primis* (1), Emi S. C. Concilii Patres, probante v. m. S. P. Leone XIII, circa *excardinacionem et incardinacionem* clericorum eorumque subsequentem ordinationem, hæc quæ sequuntur statuerunt:

«I. *Excardinacionem* fieri non licere nisi iustis de causis, nec effectum undequaque sortiri, nisi *incardinacione* in alia diœcesi executioni demandata.

«II. *Incardinacionem* faciendam esse ab Episcopo non ore tenus, sed in scriptis, absolute et in perpetuum, id est, nullis sive expressis sive tacitis limitationibus obnoxiam; ita ut clericus novæ diœcesi prorsus mancipetur, præstito ad hoc iuramento ad instar illius quod Constitutio *Speculatores* pro domicilio acquirendo præscribit.

«III. Ad hanc *incardinacionem* deveniri non posse, nisi prius ex legitimo documento constiterit alienum clericum a sua diœcesi fuisse in perpetuum dimissum, et obtenta insuper fuerint ab Episcopo dimittenti, sub secreto, si opus sit, de eius natalibus, vita moribus ac studiis opportuna testimonia.

IV. Hac ratione adscriptos posse quidem ad Ordines promoveri. Cum tamen nemini sint cito manus imponendæ, officii sui noverint esse Episcopi, in singulis casibus perpendere, an, omnibus attentis, clericus adscriptus talis sit, qui tuto possit absque ulteriori experimento ordinari, an potius oporteat eum diutius probari. Et meminerit quod sicut «nullus debet ordinari qui iudicio sui Episcopi non sit utilis aut necessarius suis Ecclesiis» ut in *cap. 16, sess. 23 de reform.*, Tri-

(1) Cfr. *Acta S. Sedis*, vol. 31 pag. 49.

dentinum statuit; ita pariter nullum esse abscribendum novum clericum, nisi pro necessitate aut commoditate diœcesis.

«V. Quo vero ad clericos diversæ linguæ et nationis, oportere ut Episcopi in iis admittendis cautius et severius procedat, ac numquam eos recipiant, nisi requisiverint prius a respectivo eorum Ordinario, et obtinerint secretam ac favorabilem de ipsorum vita et moribus informationem, oncrata super hoc graviter Episcoporum conscientia.